
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Teresewo-Nykiel

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WIERZBINEK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019332

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Powstańców Styczniowych 110

1.4.2.) Miejscowość: Wierzbinek

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-619

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 632611380

1.4.8.) Numer faksu: 632611381

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wierzbinek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wierzbinek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00089634/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-22 08:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00075041/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1.1. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie na odcinku 1,032 km. (45+961,00-46+993,00) min:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00089634/01 z dnia 2021-06-22

2021-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1.1.1. Roboty przygotowawcze
1.1.2. Roboty ziemne
1.1.3. Odwodnienie 
1.1.4. Nawierzchnia ścieżki pieszo-rowerowej
1.1.5. Krawężniki , obrzeża ,ściek
1.1.6. Poszerzenie
1.1.7. Zjazdy bitumiczne i z betonowej kostki brukowej
1.1.8. Roboty wykończeniowe

Po zmianie: 
1.1. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie na odcinku 0,993 km. (46+000,00-46+993,00) min:
1.1.1. Roboty przygotowawcze
1.1.2. Roboty ziemne
1.1.3. Odwodnienie 
1.1.4. Nawierzchnia ścieżki pieszo-rowerowej
1.1.5. Krawężniki , obrzeża ,ściek
1.1.6. Poszerzenie
1.1.7. Zjazdy bitumiczne i z betonowej kostki brukowej
1.1.8. Roboty wykończeniowe

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.14. Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane

Przed zmianą: 
7. Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust.1 pkt 7 ustawy
w zakresie do 1,268 km (w sumie do 2,3 km). Według stawek określonych w ofercie złożonej w
zamówieniu podstawowym i warunków SWZ. Zamówienie polega na powtórzeniu podobnych
robót budowlanych i będzie zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego oraz całkowita
wartość tego zamówienia jest uwzględniona przy obliczaniu jego wartości. Zamówienie będzie
polegało na powtórzeniu podobnych robót budowlanych tj. roboty przygotowawcze, roboty
ziemne, odwonienie, nawierzchnia ścieżki pieszo-rowerowej, krawężniki, obrzeża, ściek,
poszerzenie, roboty wykończeniowe. Roboty te zostaną udzielone na warunkach określonych w
niniejszym zamówieniu dotyczy to określonych w projekcie umowy: sposobu realizacji
przedmiotu umowy, rozliczeń z Wykonawcą,, warunków płatności, sankcjonowania przypadków
nie prawidłowego wykonania umowy, obowiązku zatrudniania pracowników na umowę o pracę
określonego w art. 95 ust. 1 ustawy, podwykonawstwa, możliwość odstąpienia od
umowy/rozwiązania. Wynagrodzenie oraz termin wykonania zostaną uzgodnione w wyniku
negocjacji. Udzielenie zamówienia będzie uzależnione będzie od faktu posiadania przez
Zamawiającego środków finansowych.

Po zmianie: 
7. Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust.1 pkt 7 ustawy
w zakresie do 1,307 km (w sumie do 2,3 km). Według stawek określonych w ofercie złożonej w
zamówieniu podstawowym i warunków SWZ. Zamówienie polega na powtórzeniu podobnych
robót budowlanych i będzie zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego oraz całkowita
wartość tego zamówienia jest uwzględniona przy obliczaniu jego wartości. Zamówienie będzie
polegało na powtórzeniu podobnych robót budowlanych tj. roboty przygotowawcze, roboty
ziemne, odwonienie, nawierzchnia ścieżki pieszo-rowerowej, krawężniki, obrzeża, ściek,
poszerzenie, roboty wykończeniowe. Roboty te zostaną udzielone na warunkach określonych w
niniejszym zamówieniu dotyczy to określonych w projekcie umowy: sposobu realizacji
przedmiotu umowy, rozliczeń z Wykonawcą,, warunków płatności, sankcjonowania przypadków
nie prawidłowego wykonania umowy, obowiązku zatrudniania pracowników na umowę o pracę
określonego w art. 95 ust. 1 ustawy, podwykonawstwa, możliwość odstąpienia od

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00089634/01 z dnia 2021-06-22

2021-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



umowy/rozwiązania. Wynagrodzenie oraz termin wykonania zostaną uzgodnione w wyniku
negocjacji. Udzielenie zamówienia będzie uzależnione będzie od faktu posiadania przez
Zamawiającego środków finansowych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-24 10:00

Po zmianie: 
2021-06-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-24 10:10

Po zmianie: 
2021-06-30 10:10

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00089634/01 z dnia 2021-06-22

2021-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Teresewo-Nykiel
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WIERZBINEK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019332
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Powstańców Styczniowych 110
	1.4.2.) Miejscowość: Wierzbinek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-619
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 632611380
	1.4.8.) Numer faksu: 632611381
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wierzbinek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wierzbinek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00089634/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-22 08:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00075041/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



